

各位

会 社 名 王子ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 進藤 清貴

(コード:3861、東証第1部)

問合せ先 王子ホールディングス株式会社

グループ経営委員 磯野 裕之

(TEL. 03-3563-4385)

Carter Holt Harvey Limited のパルプ、板紙及びパッケージング事業取得に関する株式取得完了日決定に関するお知らせ(開示事項の経過報告)

当社は、4月25日付「Carter Holt Harvey Limited のパルプ、板紙及びパッケージング事業取得(子会社の異動) のお知らせ」にて公表したニュージーランドやオーストラリアに生産拠点を保有する Rank Group Limited 傘下の Carter Holt Harvey Limited (以下「CHH社」) のパルプ、板紙及びパッケージング事業 (Carter Holt Harvey Pulp & Paper Limited 及びCHH社の関係会社) の取得につき、株式会社産業革新機構と共同にて株式売買契約を締結した旨を発表いたしましたが、各国の関係当局の許認可等の取得が完了したことを受け、株式取得を下記の通り完了する予定ですので、お知らせいたします。

記

1. 株式取得完了予定日 2014年12月1日

以上